

ÅRSREDOVISNING

för

Burner Sverige AB

Org.nr. 556642-9477

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Burner Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 januari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2024-01-26



Magnus Österlund

ÅRSREDOVISNING

för

Burner Sverige AB

Org.nr. 556642-9477

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Burner Sverige AB

Org.nr. 556642-9477

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och export av handelsvaror inom livsmedel och heminredning.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 9,6 mkr till följd av ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	24 871 500	15 332 442	14 687 530	11 668 617
Resultat efter finansiella poster	1 231 249	583 370	1 122 924	439 968
Soliditet (%)	31,85	44,76	50,32	37,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	983 472	461 435	1 564 907
Utdelning			-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning			461 435	-461 435	0
Årets resultat				972 335	972 335
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	944 907	972 335	2 037 242

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	944 907
Årets resultat	972 335
	<hr/>
	1 917 242
Förslag till disposition:	
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	1 017 242
	<hr/>
	1 917 242

Burner Sverige AB

Org.nr. 556642-9477

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 900 000,00 kr. vilket motsvarar 900,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024020209845

Burner Sverige AB

Org.nr. 556642-9477

RESULTATRÄKNING

2024020209846

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 871 500	15 332 442
Övriga rörelseintäkter		39 453	34 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 910 953</u>	<u>15 367 271</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 581 469	-11 634 635
Övriga externa kostnader		-2 433 493	-1 645 852
Personalkostnader	2	-1 303 318	-1 215 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 409	-45 409
Övriga rörelsekostnader		<u>-263 097</u>	<u>-191 196</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-23 626 786</u>	<u>-14 732 875</u>
Rörelseresultat		1 284 167	634 396
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 313	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-55 231</u>	<u>-51 026</u>
Summa finansiella poster		<u>-52 918</u>	<u>-51 026</u>
Resultat efter finansiella poster		1 231 249	583 370
Resultat före skatt		1 231 249	583 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 914	-121 935
Årets resultat		<u>972 335</u>	<u>461 435</u>

Burner Sverige AB

Org.nr. 556642-9477

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-08-31

2022-08-31

3

84 780

84 780

84 780

4

433 681

433 681

6 311 532

6 396 312

130 189

130 189

130 189

1 723 764

1 723 764

1 321 093

25 787

88 557

1 435 437

206 331

206 331

3 365 532

3 495 721

2024020209847

Burner Sverige AB

Org.nr. 556642-9477

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-08-31

2022-08-31

100 000

20 000

120 000

944 907

972 335

1 917 242

2 037 242

0

0

0

2 465 357

236 044

1 410 479

247 190

4 359 070

6 396 312

100 000

20 000

120 000

983 472

461 435

1 444 907

1 564 907

9 600

9 600

67 200

130 520

158 316

1 369 676

195 502

1 921 214

3 495 721

2024020209848

NOTER

2024020209849

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

461 019

461 019

Utgående anskaffningsvärden

461 019

461 019

Ingående avskrivningar

-330 830

-285 421

Årets avskrivningar

-45 409

-45 409

Utgående avskrivningar

-376 239

-330 830

Redovisat värde

84 780

130 189

Not 4 Checkräkningskredit

2023-08-31

2022-08-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

1 600 000

1 600 000

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

2023-08-31

2022-08-31

Företagsinteckningar

3 240 000

3 240 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2024020209850

Malmö 2023-12-01



Magnus Österlund

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 januari 2024.



Jessica Tornqvist
Auktoriserad revisor
